S.A.C.E.M

MINES DE L'IMINI

Compagne de rassemblement

Sacs en plastique a la cité miniere d’IMINI

Date Nbre de colis Poids journalier Poids Cumul Equipe
19/6/2016 4 15.000 Kgs 15.000 Kgs SACEM
19/6/2016 10 19.500 Kgs 34.500 Kgs Association TKT
20/6/2016 4 15.700 Kgs 50.200 Kgs SACEM
21/6/2016 4 20.600 Kgs 70.800 Kgs SACEM
22/6/2016 4 19.000 Kgs 89.800 Kgs SACEM
23/6/2016 4 18.000 Kgs 107.800 Kgs SACEM
24/6/2016 4 13.500 Kgs 121.300 Kgs SACEM
25/6/2016 4 14.100 Kgs 135.400 Kgs SACEM
26/6/2016 5 09.200 Kgs 144.600 Kgs Association TKT
26/6/2016 4 14.800 kgs 159.400 kgs SACEM
27/6/2016 4 20.600 kgs 180.000 kgs SACEM
29/6/2016 4 20.000 Kgs 200.000 Kgs SACEM
30/6/2016 6 25.900 Kgs 225.900 Kgs * SACEM
01/7/2016 4 18.900 Kgs 244.800 Kgs SACEM
02/7/2016 3 16.300 Kgs 261.100 Kgs SACEM
03/7/2016 2 10.800 Kgs 271.900 Kgs SACEM
04/7/2016 2 11.100 Kgs 283.000 Kgs SACEM
05/7/2016 2 10.100 Kgs 293.100 Kgs SACEM
07/7/2016 5 23.000 Kgs 316.100 Kgs SACEM
08/7/2016 4 18.000 Kgs 334.100 Kgs SACEM
09/7/2016 4 17.500 Kgs 351.600 Kgs SACEM
10/7/2016 4 21.600 Kgs 373.200 Kgs # SACEM

*:225.900 Kgs Livrés a la caidat d’AMERZGANE le 01/7/2016 .

# :373.200-225.900=147.300 Kgs livrés le 12/7/2016 a la caidat d’AMERZGANE .




